
COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS
ESTADO DE JALISCO

Estado Analítico del Activo
21/jun./2021

 Del 01/ene./2021 al 31/ene./2021
01:03 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos del
periodo 2

Abonos del
periodo 3

ACTIVO $41,954,752.60 $100,653,425.14 -$295,579.02$100,949,004.16 $41,659,173.58

   ACTIVO CIRCULANTE $38,330,712.08 $7,425,449.74 -$295,579.02$7,721,028.76 $38,035,133.06

           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $26,154,749.57 $5,895,406.34 -$942,598.74$6,838,005.08 $25,212,150.83

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $12,175,828.51 $668,086.99 $647,153.72$20,933.27 $12,822,982.23

           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $134.00 $242.75 -$134.00$376.75 $0.00

           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ALMACENES $0.00 $719,918.31 $0.00$719,918.31 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $141,795.35 $0.00$141,795.35 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $3,624,040.52 $93,227,975.40 $0.00$93,227,975.40 $3,624,040.52

           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $85,679,388.71 $0.00$85,679,388.71 $0.00

           BIENES MUEBLES $1,439,919.94 $23,022,848.36 $0.00$23,022,848.36 $1,439,919.94

           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $70,513.94 $0.00$70,513.94 $0.00

           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $2,184,120.58 -$15,544,775.61 $0.00-$15,544,775.61 $2,184,120.58

           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

JEFE  DE CONTABILIDAD

DIRECTORA  ADMINISTRATIVA

 NAYELI SOFIA GOMEZ RODRIGUEZ MARIA DE LOS ANGELES CACHO PARTIDA

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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